
Odluka o odabiru
7/2024 - USLUGA ISPISA: NAJAM UREĐAJA I PROGRAMA ZA UPRAVLJANJE ISPISOM

Br. odluke: 7/2024-1, 28.08.2024
1 Podaci o naručitelju
2 Podaci o postupku nabave
3 Osnovni podaci o odluci
4 Podaci o zaprimljenim ponudama
5 Odabrana ponuda
6 Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
7 Odgovorna osoba

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, Ivana Lučića 8,
10000 Grad Zagreb , Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 17683204722

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: USLUGA ISPISA: NAJAM UREĐAJA I PROGRAMA ZA UPRAVLJANJE
ISPISOM

Procijenjena vrijednost nabave: 7.290.000,00 EUR

Rbr
grupe Naziv grupe

Procijenjena
vrijednost

1. Ministarstvo unutarnjih poslova 7.000.000,00 EUR

2. Ministarstvo vanjskih i europskih poslova i Hrvatska
vatrogasna zajednica

290.000,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 7/2024



Odluka se odnosi na sljedeće grupe:

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Ministarstvo unutarnjih poslova 7.000.000,00 EUR

3. Osnovni podaci o odluci
Pravna osnova za donošenje odluke: Na temelju članka 302. ZJN 2016 naručitelj donosi Odluku
o odabiru

Broj odluke: 7/2024-1

Datum donošenja odluke: 28.08.2024

4. Podaci o zaprimljenim ponudama

Red.br. Gospodarski subjekt
Oznaka koju je
dodijelio GS Predmet/Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

1 Zajed. ponud.: STORM
COMPUTERS d.o.o. - nositelj,
KING ICT d.o.o. - član
(STORM COMPUTERS d.o.o.,
OIB: 20142998436, Savica I.
127, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska; KING ICT d.o.o.,
OIB: 67001695549, Buzinski
prilaz 10, 10010 Buzin (Grad
Zagreb), Hrvatska)

PON/24/01693 Ministarstvo
unutarnjih
poslova

25.06.2024
08:37:48

2 SENSO PROFI d.o.o., OIB:
19859608335, Vukomerička
ulica 6, 10410 Velika Gorica,
Hrvatska

356/2024/SP Ministarstvo
unutarnjih
poslova

25.06.2024
09:09:51

3 AXIANS HRVATSKA d.o.o.,
OIB: 55648908488,
Borongajska cesta 81a,
10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

DS24-0200 Ministarstvo
unutarnjih
poslova

25.06.2024
09:18:19



5. Odabrana ponuda
Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: AXIANS HRVATSKA d.o.o.

Vrijednost okvirnog sporazuma koji se planira sklopiti (bez PDV): 5.047.458,31 EUR

Vrijednost okvirnog sporazuma koji se planira sklopiti (sa PDV): 6.309.322,89 EUR

Naručitelj primjenjuje rok mirovanja: DA

Obrazloženje: Ponuda ponuditelja Axians Hrvatska d.o.o. ostvarila je 100 bodova. Ukupan broj
bodova ostvaren je nuđenjem cijene ponude u iznosu od 5.047.458,31 EUR bez PDV-a,
odnosno 6.309.322,89 EUR s PDV-om, čime je za kriterij cijene ostvareno 65 bodova, dok je
prema kriteriju kvalitete ostvareno 35 bodova.

6. Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se, sukladno članku 406. stavku 1. točki 5.
ZJN 2016, izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku deset
(10) dana od primitka odluke.

7. Odgovorna osoba
Odgovorna osoba naručitelja: Ivan Bubić


		2024-08-28T11:50:07+0000
	Not specified
	0




